1

平成 27年 11月 18日

各 位

 会  社  名 株 式 会 社 コ ロ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長  馬 場  功  淳

  （コ ー ド ： 3 6 6 8  東 証 第 一 部 ）

 問合せ先
取   締   役

コーポレート統括本部長 長 谷 部 潤

  （TEL．03-6721-7770）

  役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社へ移行後の取締役、監査等委員である取締役

を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本役員人事は、平成27年12月18日開催予定の第７回定時株主総会において監査等委員会設置会社への

移行に必要な定款変更等についてご承認をいただき、監査等委員会設置会社へ移行することを前提としており

ます。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏名 新職 現職

馬場
ば ば

 功
なる

淳
あつ

 代表取締役社長 同左

千葉
ち ば

 功
こう

太郎
たろう

 取締役副社長 同左

土屋
つちや

 雅彦
まさひこ

 取締役 同左

長谷部
は せ べ

 潤
じゅん

 取締役 同左

吉岡
よしおか

 祥
しょう

平
へい

 取締役 同左

石渡
いしわたり

 亮
りょう

介
すけ

 取締役 同左

森先
もりさき

 一
かず

哲
のり

 取締役 同左

石渡
いしわたり

 進
しん

介
すけ

 取締役 取締役（社外）

栁
やなぎ

澤
さわ

 孝
こう

旨
じ

（新） 取締役（社外） －

為
ため

末
すえ

 大
だい

（新） 取締役（社外） －

※石渡進介氏は、石渡亮介氏の二親等内の親族に当たり、改正会社法により社外取締役の要件が変更さ

れたことに伴い、社外要件を満たさなくなったため、社外取締役から取締役へ変更しております。

※（新)は、新任の取締役候補者であります。

2

2. 監査等委員である取締役の候補者

氏名 新職 現職

長谷川
は せ が わ

 哲造
てつぞう

 監査等委員（社外） 監査役（社外）

月岡
つきおか

 涼
りょう

吾
ご

 監査等委員（社外） 監査役（社外）

飯田
いいだ

 耕一郎
こういちろう

 監査等委員（社外） 監査役（社外）

 以 上